



**CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SETOR DE COMPRAS**

**ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES**

**DISPENSA Nº 000062/2021 - 10/08/2021 - Processo Nº 015725/2021**

Razão Social (Proponente): REAL COMPANY SOLUÇÕES INTEGRADAS EIRELI		Porte: EPP
Endereço: PRAÇA JERONIMO MONTEIRO,15 CENTRO		Cidade: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES
E-mail: REALCOMPANYSOLUCOES@GMAIL.COM	Telefone: 28 99900-3886	CNPJ: 32.042.977/0001-68
Observação: A presente cotação servirá para que a administração estime os custos da contratação e defina a modalidade de licitação a ser adotada. A apresentação desta cotação não gera qualquer direito ou obrigação de orçamento ou prestação de serviços.		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
00007		00235805	FECHADURA TUBULAR 90 MM CILÍNDRICA CINZA PORTÃO FECHADURA TUBULAR 90 MM CILÍNDRICA CINZA PORTÃO	UND		15	178,20	2.673,00
00008		00235823	FOLHA DE MADEIRITE CHAPA MADEIRITE RESINADA COLA BRANCA 5 MM – 2,20 X 1,10 M	UND		1	117,48	117,48
00004		00235862	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W – LUZ AZUL	UND		6	181,50	1.089,00
00005		00235861	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W – LUZ ROSA	UND		6	181,50	1.089,00
00003		00235860	LÂMPADAS VAPOR METÁLICO 400 W – LUZ VERDE	UND		6	181,50	1.089,00
00001		00235801	MANGUEIRA LUMINOSA AZUL MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL	M		70	9,84	688,80
00002		00235800	MANGUEIRA LUMINOSA VERMELHA MANGUEIRA LUMINOSA VERMELHA	M		120	6,58	789,60
00006		00235863	REATOR 400 W 220 VOLT EXTERNO VAPOR METÁLICO	PC		6	151,80	910,80
00009		00235555	SERRA MÁRMORE SERRA MÁRMORE - COM BOTÃO DE SEGURANÇA - CORTES EM ÂNGULOS - DUPLA ISOLAÇÃO - ACEITA DISCOS DIAMANTADOS E CÔNCAVOS - POTÊNCIA DE 1.450W - DIÂMETRO DO DISCO DE 125MM - 12.200 ROTAÇÕES POR MINUTO - CAPACIDADE 0 GRAUS: 40MM E 45 GRAUS: 21,5MM ==> ITENS INCLUSOS: MANGUEIRA, REGISTRO, PLUG, CANO DE ÁGUA, CHAVE E CHAVE ALLEN ==> MARCAS DE REFERÊNCIA: STIHL, TRAMONTINA, MAKITA	UND		1	545,00	545,00





**CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SETOR DE COMPRAS**

**ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES**

- - Processo Nº /

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
						Valor Total R\$:	8.991,68	

Validade da Cotação: 10 dias.

Data: 17 / 08 / 2021

32.042.977/0001-68  
REAL COMPANY  
SOLUÇÕES INTEGRADAS EIRELI  
Pça: Jerônimo Monteiro, 15  
Sala 705, Ed San Pablo  
Centro  
CEP 29.300-170  
Cachoeiro de Itapemirim- ES

